МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД САРАТОВ»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 37»

Фрунзенского района г. Саратова
410012 г. Саратов, ул. Мирный переулок, 3; тел.: (8452)735492, (8452)735497

Факс: (8452)734372; E-mail: ivceum37@mail.ru; Ьйр://лицей37.рф/
ОКПО 43721603. ОГРН 1026403681314. ИНН/КПП 6455026927/645501001

Приказ

от №. 9^61^№

«О создании бракеражной комиссии»

С целью контроля качества поступаемой продукции в Лицей для питания
обучающихся и с целью проверки качества готовой продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить пофамильный состав бракеражной комиссии:
• Заведующий производством - Зубрицкая И.Ю. (по согласованию)
• Медицинская сестра - Ляшенко М.Г. (по согласованию)
• Врач - Андрева Т.П.
• Заместитель директора по воспитательной работе - Масленников А.С.
• Социальный педагог - Волкова Н.В.
2. Заместителю директора по воспитательной работе Масленникову А.С.

организовать проверку контрольных мероприятий по организации
питания.

Л.С. Павлова

С приказом лены:
Масленников А.С.
Ляшенко М.Г.
Андреева Т.П
Зубрицкая И.Ю.
Волкова Н.В.

mailto:ivceum37@mail.ru
%25d0%25ac%25d0%25b9%25d1%2580://%25d0%25bb%25d0%25b8%25d1%2586%25d0%25b5%25d0%25b937.%25d1%2580%25d1%2584/